
Vergaderjaar 1996–1997

25 019

**Wijziging van de Wet op de inkomstenbelasting
1964 en de Wet op de loonbelasting 1964
(beperking aftrekbare kosten ter zake van
criminele activiteiten)**

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 oktober 1996

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) wordt de volgende verbetering
aangebracht:

In artikel II, onderdeel A, wordt de zinsnede «k en n» vervangen door»
vervangen door: «k en n» vervangen door:.